



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
CNPJ: 04.557.534/0001-74



MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017020603-CMB

PREGÃO PRESENCIAL 003/2017-CMB

ÓRGÃO INTERESSADO: CÂMARA DE BRAGANÇA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA.

DATA: 10 DE MARÇO DE 2017.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAT	UND	MARCA	FASE DE LANCES			
					PROPOSTA(S) CLASSIFICADA(S)/FORNECEDOR			
					P. V. SOUSA IMPRESSOS MIDIA EIRELI-ME			
				VALOR INICIAL	VALOR NEGOCIADO	EMPRESA	TOTAL	
1	ENVELOPE (PEQUENO C/ TIMBRE)	2000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 1,70	R\$ 1,50	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 3.000,00
2	ENVELOPE (MÉDIO C/ TIMBRE)	2000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 1,90	R\$ 1,70	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 3.400,00
3	ENVELOPE (GRANDE C/ TIMBRE) A4	300	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 2,26	R\$ 2,00	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 600,00
4	BLOCOS DE REQUISIÇÃO	100	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 3,96	R\$ 3,50	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 350,00
5	ENCADERNAÇÃO	10	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 3,39	R\$ 3,00	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 30,00
6	LIVRO DE ATA COM 200 FLS - PAPELARIA	10	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 33,34	R\$ 29,50	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 295,00
7	LIVRO DE PROTOCOLO COM 200FLS - PAPELARIA	300	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 31,19	R\$ 27,60	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 8.280,00
8	CAPA PARA PROCESSOS	100	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 3,39	R\$ 3,00	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 300,00
9	CARIMBO EM MADEIRA	50	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 39,55	R\$ 35,00	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 1.750,00
10	CARIMBO AUTOMÁTICO	50	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 45,20	R\$ 40,00	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 2.000,00
11	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 10X15	5000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 1,36	R\$ 1,20	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 6.000,00
12	CONVITES PARA EVENTOS DA CÂMARA 15X20	5000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 1,81	R\$ 1,60	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 8.000,00
13	CERTIFICADO 15X30	5000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 2,83	R\$ 2,50	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 12.500,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
CNPJ: 04.557.534/0001-74



14	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO	10000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 0,57	R\$ 0,50	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 5.000,00
15	FOLDEN PARA DIVULGAÇÃO	1000	UNID	TOU NA MIDIA	R\$ 1,13	R\$ 1,00	P. V. SOUSA IMPRESSOS	R\$ 1.000,00
TOTAL GERAL								R\$ 52.505,00

P. V. SOUSA IMPRESSOS MIDIA EIRELI-ME
CNPJ: 24.957.630/0001-17
PEDRO VANYSSON SILVA SOUSA
CPF: 943.265.922-49
REPRESENTANTE

MANOEL PADILHA DO VALE
PREGOEIRO – PORTARIA Nº 014/2017
CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

LILIAN MOTA RISUENHO
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO
PORTARIA Nº 014/2017

RODRIGO DE OLIVEIRA MONTEIRO
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO
PORTARIA Nº 014/2017